
 
 

660113 г. Красноярск                                                                                                        

тел/факс: 247-41-13 

ул. Тотмина 11-г                                                                                                             

e-mail: dou206@mailkrsk 

ИНН 2463038238 

ОГРН 1022402140133 

 

 
 

 

Приказ 

 

От 27.12.2023г.                                                                                                            № 123/1 

 
Об утверждении Положения о суммированном учете рабочего 

времени в МБДОУ № 206.  

 

 

В соответствии с требованиями Трудового законодательства РФ, Коллективного договора 

МБДОУ № 206, Уставом дошкольного образовательного учреждения 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить и ввести в действие «Положение о суммированном учете рабочего времени в 

МБДОУ № 206».  

2. Старшим воспитателям Стешик Т.Л., Рыбаковой Н.В.  и заместителю заведующего 

Соколовой Е.И.  ознакомить соответствующих работников под личную роспись с вышеуказанным 

Положением.  

3. Разместить «Положение о суммированном учете рабочего времени в МБДОУ № 206» на 

официальном сайте детского сада. (ответственный - старший воспитатель Т.Л. Стешик).  
 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  Заведующий   В.А. Холодкова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Старший воспитатель  

Старший воспитатель 

Заместитель заведующего 

 Т.Л. Стешик 

Н.В. Рыбакова 

Е.И. Соколова 
 

  

 

 

Территориальный отдел главного управления 

образования администрации города по 

Октябрьскому району города Красноярска. 

муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 

 «Детский сад № 206» 


